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Selle aasta palve materjal on koostatud Itaalia Evangeelse Alliansi teoloogia ja dialoogi komisjoni 

poolt. 

 
Graafiline märkus 

Pildid on saadud Billy Graham Center Archives'i vahendusel, mis on alla laaditud Lausanne'i liikumise 

veebilehe kaudu siit. 

 

Vasakult paremale, ülalt alla,  
foto 1: (l-r) piiskop Festo Kivengere, piiskop A. Jack Dain, Billy Graham, Warwick Olsen ja Paul Li.le 
vastavad küsimustele rahvusvahelisel maailma evangeliseerimise kongressil toimunud 
pressikonverentsil 17. juulil 1974;  
foto 2: "Pak5 allkirjastamine: Piiskop A. Jack Dain ja Billy Graham lisavad esimesed allkirjad 
Lausanne'i pak5le esimesel kongressil, 25. juuli 1974";  
foto 3: "Esimene kongress algab: Osalejad saabuvad rahvusvahelisele maailma evangeliseerimise 
kongressile (Lausanne 74) Lausanne'i Palais de Beaulieu's, Šveitsis;  
foto 4: "Plenaaristung: TIME Magazine nimetab Lausanne 1974. aasta foorumiks, mis on tõenäoliselt 
kõige laiaulatuslikum kristlaste kohtumine, mida kunagi on peetud". Siin kuulavad osalejad ühel 
plenaaristungil suure istungisaali kõnelejat.  
foto 5: Saali tagaosas asuvates kabiinides olevad isikud tõlkisid Lausanne'i iga plenaaristungi kuude 
ametlikku kongressi keelde: saksa, indoneesia, jaapani, prantsuse, hispaania ja hiina. 
keskne pilt: Lausanne 1974 logo 

 

  



3 
 

Rahvusvaheline Palvenädal 2024  

 
Sissejuhatus  

„Rõõmustage alati Issandas,” kirjutab apostel Paulus kirjas Filiplastele. Veel: „Saagu teie leebus 

teatavaks kõigile inimestele!” On tõesti, mille üle rõõmustada. Evangeelium saab kuulutatud ja 

demonstreeritud peaaegu kõikjal maailmas. Kas see tähendab seda, et meil ei ole millegi üle kurta 

ega muretseda?  
 

Jah, me võime muretseda paljude asjade pärast samuti: koguduse allakäigu/vähenemise pärast 

Euroopas, ühiskonna lõhenemise pärast, kliimamuutuste pärast, jätkuva põgenikevoolu pärast, 

moraalse allakäigu pärast jne. Kuidas lihtsalt rõõmustada?   
 

Pauluse vastus on selge: Issand on ligidal: me ei ole kunagi üksi selles maailmas! Kui Jeesus andis oma 

jüngritele suure misjonikäsu, tõotas Ta neile, et Ta on nendega maailma otsani. See tähendab ka seda: 

Ta on tulekul! Ta ei ole enam kaugel. Tema Kuningriik murrab läbi.   
 

Seepärast ta jätkab: „Ärge muretsege millegi pärast, vaid iga palve ja tänamisega esitage igas 

olukorras oma soovid Jumalale. Ja Jumala rahu, mis ületab kõik mõistmise, hoiab teie südameid ja 

meeli Kristuses Jeesuses.” (Fl 4:6,7) 
 

Tõesti, tõesti! Evangeelsed kristlased on hea sõnumi rahvas, ning me jagame varmalt päästesõnumit 

usu läbi ainult Jeesusesse Kristusesse ja igatseme teha jüngreid kõigi rahvaste seast. Seepärast on nad 

ka palvevõitlejad. Evangeelsete kristlaste perekonnas on need 50 aastat Lausanne’i liikumist 

õpetanud, et me ei saa tunnistada Jeesusest Kristusest ilma Püha Vaimu väeta. 
 

Ühendagem käed ja palvetagem kohalikul, rahvuslikul, regionaalsel ja kontinentaalsel tasandil, et see 

vägi hoiaks meid Issanda lähedal, aitaks alati rõõmustada Jumala töö üle meis ja meie läbi ning 

jätkata terviklike jüngrite tegemist, kes elavad Jeesuse-sarnast elu. Mitte seni, kuni oleme lõpetanud 

töö, vaid kuni Jeesus tagasi tuleb. 

  
Palju õnnistusi!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Connie Main Duarte ja Jan Wessels 

  
 

 

 

Euroopa EA peasekretärid 
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SUURE MISJONIKÄSUGA EDASI  

Tähistades Lausanne’i lepingu 50. aastapäeva  
 
Lausanne tõi evangeelses maailmas esile Maailma Evangelisatsiooni Kongressi (1974), mis muutis 

kaasaegse evangelismi kulgu. Seal osales 2700 inimest rohkem kui 150 riigist, kes kutsusid ellu 

ajaloolise tähtsusega konverentsi. See oli üks evangeelsete kristlaste kohtumispaik ja taaskäivitus 

üle kogu maailma. Lausanne kutsus ellu ka ühe „liikumise”, mis arenes ja jätkus mitmete 

konverentside, dokumentide ja kahe järgneva kongressi näol (Manila 1989 ja Kaplinn 2010), ning 

neljas Lausanne’i kongress on kavandatud toimuma 2024 Soulis Koreas. Viimaks kõneleb Lausanne 

ühest „vaimust”, mis on kantud terviklikust ja koostööle suunatud misjonitöö visioonist.   

 

Üheks Lausanne’i lepingu viljadest on evangeelse usu kuulutus, mis on saanud evangeelsete usklike 

misjonitöö pidepunktiks maailmas. 50 aastat hiljem annab see Euroopa Evangeelse Alliansi 

rahvusvaheline Palvenädal meile võimaluse see leping üle vaadata, tahtmisega lisada hoogu 

evangeelsele liikumisele ja misjonitöö tegemise innule. Me tahame sellesama Lausanne’i 

iseloomustanud alandlikkuse ja meeleparanduse „vaimuga” palvetada ja pühenduda ühisele 

missioonile, et vastata Issanda Jeesuse suurele misjonikäsule, vaadates uuesti üle artiklid, mis 

moodustavad Lausanne’i lepingu. 

 

Lausanne’i lepingu tekst on siin: https://www.allianss.ee/dokumendid-2/lausanne%e2%80%99i-

leping-1974/  

https://lausanne.org/content/covenant/lausanne-covenant#cov  

 

Teised allikad siin:  

John Sto., An Exposi;on and a Commentary on Lausanne Covenant: 

https://lausanne.org/content/lop/lop-3  

 

.S. Dahle, L. Dahle, K. Jörgensen (edd.), The Lausanne Movement. A Range of Perspec;ves (Oxford: 

Regnum Books, 2014). 

 

 

Selle aasta rahvusvahelise palvenädala materjali pani kokku Itaalia Evangeelse Alliansi Teoloogia ja 

Dialoogi Komisjon. See sisaldab mõtisklusi Lausanne’i lepingu artiklite üle, palveteemasid ja 

tunnistusi. Palvetame ja tähistame üheskoos Lausanne'i pakti 50 aasta möödumist, liikudes "Edasi 

koos Suure Misjonikäsuga!". 
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SOOVITUSI ALLIANSSPALVENÄDALA KOOSOLEKU 

JUHTIMISEKS  
 

Paljud kohalikud kogudused Euroopas võtavad seda Palvenädalat kui võimalust korraldada ühiseid 

palvekoosolekuid, mille suhtes me tahaksime julgustada. Siin on teile mõned soovitused, mida 

planeerimise juures meeles pidada:  

 

1. Palun tehke kindlaks, et KÕIK evangeelsed kogudused oleksid teie palvekogunemistele kutsutud 

ja kaasatud.  

1.1. Pingutage eri5, et ulatuda sisserännanute kogudusteni.  

1.2. Kas teie läheduses on mustlaste kogudusi, keda võiksite kutsuda?  

1.3. Igaühe kaasamine teeb teie ühtsuse rikkamaks ja mitmekesisemaks. 

2. Erinevatesse kohtadesse minemine on ala5 rikastavam kogemus, ärge unustage väiksemaid 

koh5. 

2.1. Iga koht on erinev ja lisab ühtsusele värvi juurde. 

3. Kuidas te saate prak5liselt väljendada oma maa suurt mitmekesisust? 

3.1. Avatus, ruumi tegemine lisab ühtsusele juurde üllatavaid väljavaateid.  

4. Kas teie üritus on ka noortepärane ja köidab noori?  

4.1. Me julgustame teid lubama noortel osaleda ning isegi aidata teid planeerimise ja 

e.evalmistamise juures. Põlvkondade vaheline ühtsus on koguduse jaoks eri5 oluline.  

5. Olge loovad oma palvekoosoleku planeerimisel.  

5.1. See olgu kindlasti asjakohane ja haarav.  

5.2. Kontrollige kaks korda üle, et palve hõlmaks kindlasti suurema osa ajast.  

6. Julgustame teid pidama silmas soolist tasakaalu. Töötagu mehed ja naised koos, et luua 

programmi, mis aitab väljendada mitmekesisust.  

7. Pidage silmas tulevikku. Kujutage e.e seda üritust läbi aastate kasvavat. Kuidas te saaksite sel 

aastal teha palveüritust, mis tooks tagasi inimesi ja nende sõpru koos nendega? 

 

 
 

Sisukord 
 
Päev 1: Kolmainu Jumala tähistamine (art. 1)      6 

Päev 2: Jumala Sõna usaldamine ja sellele alistumine (art. 2)    8 

Päev 3: Jeesus Kristus, üks ja ainus (art. 3)       10 

Päev 4: Evangeeliumi jagamine terviklikult (artiklid 4 ja 5, 10 ja 11)   12 

Päev 5: Üheskoos misjoniväljal (artiklid 6-9)       14 

Päev 6: Jüngrielu hind ja misjon (artiklid 12 ja 13)      16 

Päev 7: Kannatlik järjepidevus (artiklid 14 ja 15)      18 

Päev 8: Suure misjonikäsuga edasi, Lausanne’ist 1974 Souli 2024    20 

Eesti Evangeelse Alliansi kontaktid        22 
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1. Päev: Kolmainu Jumala tähistamine (art. 1) 

 
Piibli lugemine: 
„Minge siis, ja tehke jüngreid kõigi rahvaste seast, ris5des neid Isa, Poja ja Püha Vaimu nimesse." 
(Ma.euse 28:19) 
 
 

Usk Kolmainsusse.  
Nagu vanaaja koguduse usutunnistused on ustavad Jumala Sõnale, algab Lausanne'i leping ar5kliga, 

mis võtab kokku misjoni kui Kolmainu Jumala plaani. Jumal on Isa, Poeg ja Püha Vaim. Lausanne ei 

sõnasta uut usuliikumist, vaid piibellikku, apostellikku ja ajaloolist kristlikku usku, mis on kord ja 

ala5seks edasi antud pühadele (Jd 1:11) ning rajatud kolmainsuse usutunnistusele. Misjonile 

pühendumine on orgaaniliselt ühendatud üldise usutunnistusega Jumalasse Isasse, maa ja taeva 

Loojasse; Jumalasse Pojasse, kes tuli Jeesuse Kristuse isikus, kes on tõeline inimene ja tõeline Jumal, 

maailma Päästja ja Issand; Jumalasse Pühasse Vaimusse, kes annab elu, seda säilitades ja 

uuendades. Olles kaugelt enamat kui lihtsalt usutunnistustest eraldunud „tegevus”, on misjonitöö 

kristliku usu lahutamatu osa, tunnistades, et Jumal on see, kes on ilmutanud ennast Pühakirjas. Kui 

misjonitöö ei lähtu sellest, võib see päädida sooviga usulise liikumise või humanitaarprojek5 järele. 

Aga see ei ole kristlik misjon. 

 
 

Misjon lähtub usust Kolmainsusse.  
Kuidas väljendub usust kolmainsusse lähtuv misjon? Kõigepealt, see on ustav ja kuulekas vastus 

Jumala misjonitööle maailma heaks. Enne kui meie olime misjonärid, oli Jumal misjonär. Tema on 

Isa, kes armastas maailma nõnda, et andis oma Poja, et igaüks, kes usub, võiks kuuluda Tema rahva 

hulka Püha Vaimu väe läbi. Seega, kes iganes Temasse usub, ei saa vastata Tema misjonitööle muidu 

kui misjoneerides. Jumala misjonitöö eelneb meie misjonitööle, ak5veerib ja suunab seda. Teiseks, 

misjonitöö on isiklik vastus, kuid on ala5 seotud Jumala rahvaga. Misjonitöös ei ole „vabakutselisi” 

või üksi tegutsevaid inimesi: me kõik vastame Jumala misjonikäsule pereliikmetena ja teeme seda 

osana rahvast. Nii nagu Poja misjonitöö ei toimu üksi, ilma Isa ja Püha Vaimu tarkuseta, nii ka 

koguduse misjonitöö, toidetuna kolmainsuse usust, on ala5 kollek5ivne, koguduslik töö, milles 

usklikud osalevad, kuuludes ühe Jumala rahva hulka.  

 
 

Tänamine 
Täname sind, kolmainu Jumal, et oled misjonitöö Jumal, kes käib meie misjonitöö eel ning suunab, 

toetab ja korrigeerib seda, kui see läheb vales suunas. Täname sind, et sa oled misjonitöö ülim 

käendaja. 

 
 

Tunnistus 
Me palume, et sa annad meile andeks, kui oleme eiranud kutset ega vastanud misjonitöö Jumalale 

leiguse, vahelduva ja loiu pühendumise tõ.u või kui oleme olnud kantud soovist „ära teha”, 

tunnistamata oma sõltumist kolmainsuse Jumalast.   
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Palvesoovid 
Meie misjon võib olla „anonüümne”, aga kandku Isa, Poja ja Püha Vaimu märki.  

Et selles maailmas, kus nii paljudel on oma „misjonitöö", meie töö austaks sind ja kuuletuks sinule, 

et inimesed usuksid Jeesusesse Kristusesse ja saaksid päästetud.  

 
 

 
 
 
Leonardo De Chirico,  
Itaalia Evangeelse Allianssi Teoloogia ja Dialoogi Komisjon 
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2. Päev: Jumala Sõna usaldamine ja sellele alistumine (art. 2) 

 
Piibli lugemine:  
„Ma panen su sõna tallele oma südamesse, et ma ei teeks pa.u sinu vastu." (Psalm 119:11); „Su 

tunnistused ma olen saanud pärandiks igaves5, sest nad on mu südame rõõm.” (Psalm 119:111). 

 

Me elame ühiskonnas, mis tõukab inimesi iga hinnaga eneseteostuse ja edu poole. Selle tulemusena 

on inimesed ajendatud lootma ainult iseenda peale, tahtmata alistuda ühelegi hinnangule, sest 

nende mõ.ed ja tahe saavad ainsaks suunaviidaks, mis juhib nende tegusid. Kristlased peavad 

tänapäeval seega olema e.evaatlikud, olemata lohistatud valitsevast kultuurist, ning peavad 

mõistma, kui oluline on selle asemel loota Jumala Sõna peale ja alistuda sellele. Luther võis öelda: 

„Ma olen kinni Pühakirjas ja mu südametunnistus on Jumalale Sõna vangistuses." Kuidas on siis 

meiega? Miks me peame lootma Jumala Sõna peale ja alistuma sellele?  

 

Lausanne'i leping kõneleb kõigi aegade evangeelsest usust. Esiteks, me peame tunnistama, et 

Jumala Sõna on imepärane armastuse kiri, mille Jumal on inimesele jätnud, et Teda tunda: see on 

Jumala ilmutuse ülim allikas. See on lõplik autoriteet usu ja elu asjus ning on ainus kindel elutugi. 

Veel enamgi, Jumala Sõna on meie pääste allikas. Jaakobus ütles: „Ta on sünnitanud meid oma tahet 

mööda tõe sõna läbi" (Jk 1:18). 

 

Lisaks sellele kaitseb Jumala Sõna meid kiusatuse eest ja me näeme parimat eeskuju Jeesuselt 

endalt, kes kuradi poolt kiusatuna vastas sõnadega: „Kirjutatud on!” Psalm 119:11 julgustab meid 

pidama Sõna oma südames, et mi.e teha pa.u, ja sama psalmi 111. salmis öeldakse, et Jumala 

Sõna on meie pärand ja rõõm.  

 

Meid julgustatakse seega alanduma Jumala Sõna ees, teades et selle tegemine on üks väljakutse. 

Mõnikord on meie elu nii raske, et meid on raske õpetada. Teiseks, meie liha esitab väljakutse ega 

taha kuuletudes kuulata Pühakirja. Selle asemel tahab ta alistuda enesele. Meid julgustatakse 

kristlastena minema selle kalli Sõna juurde tasadusega, võ.es aega koos Jumalaga, kus meid 

jüngritena ehk meie südant saab õpetada (Js 50:4), puhastada ja valmistada, et vastu võ.a sõna, mis 

meie südamesse istutatuna hakkab vilja kandma ning võib päästa meie hinge ja uuendada meie 

meeli (Jk 1:21; Rm 12:2). 

 

Aga kuidas me näitame, et see Sõna on meile oluline? Saades Sõna „tegijateks”. Jaakobus julgustab, 

et me ei teeks Pühakirjast saadavast tunnistusest ühte illusoorset rahulolu (Jk 1:22), vaid tehes selle 

kalli juhatuse järgi, saame tugevaks tões, püsides Sõnas. Samamoodi mõistavad koguduse vanemad 

selles tõe Sõnas kindlalt kinnitatuna manitseda vastavalt tervele õpetusele ja veenda vastupanijaid 

(Tt 1:9). 

 

Me tahame nagu armastatud lapsed leida oma rõõmu Sõnas, tahame mõelda sellele päeval ja öösel, 

tahame armastada seda kogu südamest. Me võtame vastu selle Sõna alistuvalt, tahtes kuulata ja 

kuuletuda. Ka meie suudame öelda koos Lutheriga: „Siin ma olen! Jumal, aita mind!”  Aamen. 
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Tänamine 
Täname sind, Issand, et oled inspireerinud oma kirjutatud Sõna, et oled seda alal hoidnud ja pannud 

liikuma üle kogu maailma, et see võib olla valguseks, mis valgustab usuteed. Täname sind Kristuse 

Jeesuse eest, lihaks saanud Sõna eest, kinnitades kirjutatud Sõna.  

 

Tunnistus 
Anna meile andeks, Issand, kui oleme oma sõna pannud sinu Sõna e.e.  

Anna meile andeks maailma paljude sõnadega mugandumine ja mässamine sinu Sõna vastu.  

 

Palvesoovid 
Kui me tunnistame, kui kallis on see Sõna, siis palume, et Jumal kõrvaldaks meie patu ja vaigu, mis 

ummistab meie kõrvu ja takistab kuulmast tõde.  

Olgem alandlikud ja tasased kuulma Sõna ning südikad kuulekuses. 

 
 
 
 
 

 
 
Dario De Crescenzo ja Cris5an Careddu, Itaalia Teoloogia Akadeemia 
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3. Päev: Jeesus Kristus, üks ja ainus (art. 3) 

 
Piibli lugemine  
„Kelleski teises ei ole päästet, sest taeva all ei ole inimestele antud ühtegi teist nime, kelle läbi meid 

päästetakse.” (Apostlite teod 4:12) 

 

Me elame religiooni poolt märgistatud maailmas, mida ka ei arvataks. Lausanne'i leping väidab, et 

kõigil on „mingisugune teadmine Jumala kohta” ja apostel Peetrus räägib „päästest”. Seega vale on 

mõelda, et inimene on Jumalale võõras. Pigem on tal teatud teadmine Jumala kohta, mis 

kummardamiseks teisendamise asemel on maha surutud. Me petame ennast, et võime seda ise 

käsitseda. Aga küsimus püsib kogu oma raskuses: kuidas saada päästetud?  

 
 

Traagiliselt kadunud.  
Mis iganes vabadus meie mõtetes mõlgub, me oleme kadunud inimesed. Hukatus tähendab olla 

paljastatud Jumala õiglase viha all ja olla võimetu leidma sellest väljapääsu.  Inimese ja Jumala vahel 

on üks ületamatu kuris5k. Mis iganes parandustööd võib e.e kujutada, osutub see ebapiisavaks. 

Inimlike õigustuste ja pääste vahele jääb üks kuris5k.  Me vajame reaalset lahendust. Vajalik on 

täies5 erinev Jumala ja inimese vaheline suhe, jä.es kõrvale illusiooni, et suudetakse edukalt 

kasutada eeldatavaid inimvõimeid. Kadunud vajavad Päästjat. Inimlikud parandused ei vii kuhugi. 

Jeesus Kristus on ainulaadne. Isegi kui kõigi ees kummardamine on laialt levinud kalduvus ning 

jäädakse seisma Tema ees, siis inimliku hukatuse draama kestab edasi.  

 
 

Ainulaadne lahendus.  
Koguduse esimesel sajandil tõusid evangeeliumi erandlikkuse vastu erinevad sünkre5smi vormid. 

Aga kogudus jätkas kuulutamist, et „kelleski teises ei ole päästet” isegi kultuuriliselt vastavas 

konteks5s teiste kategooriate kastmes. Mõned evangeeliumi kuulutamise meetodid on võinud 

muutuda, aga selline mitmekesisus on koondatud ainsasse sisusse ja ainsasse Päästjasse („üks 

Päästja ja üks evangeelium”). Praegu peaks justkui kõike muud kaasa arvama. Mida rohkem te kõike 

kaasa arvate, seda moodsam olete. Pole isegi pähe tulnud, et päästetud saamine on vajalik. Aga kui 

erinev teie mõ.eviis ka poleks, jääb õhku patu küsimus („Kõik mehed ja naised hukkuvad patu 

tõ.u”). Me kõik oleme tõe lämmatamisega hüljanud teadmise Jumala kohta. Kiitke Jumalat, et Ta on 

andnud ainsa ja küllaldase Päästja. Ma tahan kummardada Tema ees nüüd ja enne seda päeva, mil 

kõik peavad seda tegema. Täna on rõõmupäev, aga tuleb ka üks kibeduse päev.  

 
 

Tänamine 
Me oleme Jumalale tänulikud, sest piibellik ilmutus ei varja inimese eksistentsi sügavamaid asju  ega 

luba meil enese tähtsustamise tõ.u pe.uda.  

Me oleme tänulikud Jumalale, sest piibellik ilmutus osutab vajadusele tõelise pääste järele ega 

rahuldu osalise päästega.  

Me oleme tänulikud Jumalale, et piibellik ilmutus kuulutab küllaldast Päästjat ega vähenda päästet 

pseudopäästeks. 
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Tunnistus 
Me alandame end, sest me ala5 ei mõista inimese hukatuse draamat sinu ees.   

Me parandame meelt, sest me ala5 ei näe nende tragöödiat, kes elavad väljaspool sinu lepingut.  

Ma palume andeks, sest me ala5 ei söanda võ.a selget seisukohta ainsa Päästa Jeesuse Kristuse 

suhtes. 

 
 

Palvesoovid 
Saada oma koguduses teadlikumaks väljaspool lepingut elavate inimeste kadumisest ja ehtsat 

innukust evangeeliumi kuulutamiseks. 

Koolitada inimesi, et nad oskaksid kuulutada evangeeliumi kultuurile omasel viisil ja läbi 

kä.esaadavate kanalite.  

Et inimesed mõistaksid, et Issand Jeesus on ainus vahendaja Jumala ja inimese vahel. 

 
 

 
 
 
Pietro Bolognesi,  
Evangeelse koolituse ja dokumentatsiooni ins5tuut 
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4. Päev: Evangeeliumi jagamine terviklikult (art. 4 ja 5, 10 ja 

11) 
 

Piibli lugemine 
„Issanda Jumala Vaim on minu peal, sest Issand on mind võidnud. Ta on läkitanud mind tooma häid 

sõnumeid vaestele, parandama murtud südameid, kuulutama vabadust  vangidele ja vabanemist 

aheldatutele, kuulutama Issanda soosingu aastat” (Js 61:1,2 CEB) 

 

Hämmastav arm, mis päästab ja pühitseb, toob meid uutmoodi meeste ja naiste kogukonna juurde, 

kes samastuvad Jeesuse Kristuse õpetuste ja prak5kaga, nimetades Teda Issandaks ja Päästjaks. 

Jumal kutsub meid olema ka Tema hea sõnumi kuulutamise kaastöölised, olema Tema jüngrid sellel 

elurajal. Just sellel teekonnal me võime teistele rääkida oma elumuutvast kohtumisest 

Ülestõusnuga, näidates, et jüngrielu on ainus alterna5iv, mis lepitab meid Jumala, ligimese ja kogu 

looduga, olles vaba lootmisest enda peale, isekusest ja pühendumisest rikutud väärtussüsteemile. 

Jeesuse kuulutatud rõõmus Kuningriigi lootus annab meile ka uue väljavaate, kuidas läbida see 

eesolev teekond. Meie kutsumine ei ole kaugeltki mi.e tühine ootus, vaid pigem meie Issanda 

armastuse ja õigluse põhimõtete kehastamine, täites seda vastutustundlikult ja osaledes Tema 

lunastustöös, kes „kõik uueks” teeb (Ilm 21:5). Kui me õpime teadlikkust inimeste vajadustest enda 

ümber, kui me teame, kuidas olla sõbralik ja tervitav, kui me hoolime neist, kes on ühiskonnast välja 

lükatud, siis võime olla kindlad, et oleme ajaloo õigel poolel (Mt 25:35-40). 

Jumal on selleks kõigeks andnud meile loovuse anni, et me õpiksime suhtlema ning kohastuma aja ja 

kohaga, kus me asume. Selles evangeeliumi ja kultuuri vahelises dünaamilises suhtes on hea meeles 

pidada, kui palju Pühakiri julgustab meid innukalt otsima uuendust oma põhimõtetes, milleta me 

kindlas5 lakkame kohastumast oma konteks5ga.  Ja vastupidi - kui Vaimul on vabadus meis tööd 

teha, siis on meil vägi, et „katsuda kõik hoolega läbi ja pidada kinni heast” (1 Ts 5:21), et eristada 

õiget ja head, vastavalt sügavale muutusele, mis päädib uues asjade tegemise viisis (Rm 12:2). 

Senini öeldu paneb meid mõtlema, kui oluline on „olla valmis kostma [meie] lootuse kohta” (1 Pt 

3:15), julgustades mehi ja naisi valmistuma vastutusrikkaks tööks, milleks Jumal on neid kutsunud. 

Kõik see nõuab selget arusaamist meie usust, mis peab olema rajatud Pühakirjale, ning samal ajal 

oskust tunnistada meie traditsioonide ajaloolist ja teoloogilist tausta,  kasutades mõistust ja pidades 

silmas meie kogemust vastavalt Vaimu juh5misele. Ainult selle väljavaatega võime oodata, et meie 

kogukonnad saavad võimekaks jagama evangeeliumi terviklikult.  

 
 

Tänamine 
Meie Jumal, me ülistame sind, et oled armastav ja õiglane, et oled näidanud oma hämmastavat 

armu, meid vastu võ.es oma püha rahva sekka. Me palume sinult andeks kõigi nende kordade eest, 

mil oleme lubanud oma uhkusel ja eelarvamustel takistada meie osadust ja seista sinu evangeeliumi 

ustava tunnistaja tee peal. Me täname sind lootuse eest, mille oled pannud meie südametesse, 

meile antud elava ja tõhusa Sõna eest ning sinu Vaimu kindla juh5mise eest. Aita meil elada sinu 

antud vabaduses vastutustundlikult, kui oleme sinu lunastustöö läbi uueks loodud ning suudame 

armastada sind ja oma ligimest kogu oma olemusega! Aamen. 
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Mõ7sklused 
Evangeliseerimine – Kuidas ma olen püüdnud teha Issanda Jeesuse Kristuse jüngreid? Kas ma olen 

mõistnud jagada evangeeliumi, mi.e oma isiklikke uskumusi?  

Vastutustunne – Kas minu pühendumine teistele on olnud tunnistuseks sellest, et ma elan usus ühes 

tegudega? Kas minu teod on peegeldanud Jumala riigi armastust ja õigust?  

Teadlikkus – Kas olen lubanud Pühal Vaimul end juhatada, et eristada seda, mis peab mu eluviisis 

saama muudetud? Kui palju olen panustanud oma jüngriõppesse, et Jumala misjonitöös tõhusalt 

osaleda?  

 
 

Palvesoovid 
U uendatud innukuse eest evangeliseerimiseks. Ühinegem Jumala misjonitööga! 

Et veel rohkem olla tunnistuseks armastusest ja õiglusest, nähes oma ligimest Jeesuse kaastundlike 

silmadega. 

Kõigi kutsumisega inimeste eest, kes soovivad panustada oma teoloogilisse ja teenistuslikku 

e.evalmistusse, et teenida Jumala riiki.  

 
 

 
 
 
Ma.eo Ricciardi,  
Euroopa Naatsare5 Kolledž 
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5. Päev: Üheskoos misjoniväljal (art. 6-9) 
 

Piibli lugemine 
„Nagu sina oled mind läkitanud maailma, läkitan mina neid maailma” (Jh 17:18) 

 

Misjonitöös on kogudusel keskne roll. Jumal on otsustanud täita oma missiooni koguduse missiooni 

läbi.  

 

Ilma kristliku aususeta ei ole tõelist evangelisatsiooni (Art. 6). Kui puudub kristlik ausus, st kooskõla 

sõnade ja tegude, jutluste ja tegude, kuulutuse ja teenimise vahel, siis kogudus on  

evangeeliumitöös komistuskiviks. Kristuse evangeelium päästab elusid, kisub maha hinge, polii5ka ja 

majanduse ebajumalad, muudab südameid, meeli, kätetöid ja kultuuri ning kutsub meid minema 

oma põlvkonna juurde, kuulutades, et ainult Kristuses on pääste ja võit surma ja patu üle. Ausus 

tähendab ka seda, et ustavus kõige Jumalale ja ainult Pühakirjale on majakaks, mis peab suunama 

meie evangelisatsiooni.  

 

Evangelisatsioon on võimatu ilma Kristuse ihu ühtsuseta ja ühise tööta (ar5klid 7 ja 8). Esimene ei 

sõltu meist: Kristus on selle omandanud ja hoiab seda Vaimus. See erineb igast inimlikust 

vennastumisest, sest on rajatud Kristuse ohvrile ja Tema Sõna tõele. Ühtsus on juba meile antud ja 

seda peab konkreetselt üles näitama, nii et meile usaldatud mandaat on tõhus jõudma „maailma 

otsteni", mi.e ainult geograafiliselt, vaid ka sotsiaalselt ja kultuuriliselt. Ja nõnda on see 

jätkusuutlik, sest see saab teoks Isa antud vaimu- ja aineliste andide jagamise läbi. 

 

Evangelisatsioon on kiireloomuline ja misjonipõld on tohutu (art. 9). Kui evangeelsete kristlaste 

esindajad kohtusid 1974. aastal Lausanne’is, olid üle kogu maailma toimumas suured ajaloolised ja 

sotsiaalsed muutused. Kõik sellest ei olnud selgepiiriline, ajaloo ja rahvaste liikumissuunad olid 

enamalt jaolt e.earvamatud. Aga üks oli kindel ja kiireloomuline, nimelt maailma 

evangeliseerimine. Praegu me leiame end taaskord inimkonna ajaloo pöördepunk5s: keskkonnakriis 

on oma kõrguses, kliimamuutused põhjustavad kasvaval hulgal looduskatastroofe, uued pandeemiad 

levivad globaalselt, polii5liste ja kultuuriliste konflik5de hulk kasvab ning on jõudnud Euroopa 

lävepakule. Põgenike hulk on saanud suureks igas maailma piirkonnas, uued tehnoloogiad 

kehtestavad ennast täies5 uute ee5liste väljakutsetega, kommunikatsiooni- ja informatsioonikanalid 

on kaotanud usaldusväärsuse ning põlvkondade vaheline lõhe näib muutuvat kuris5kuks. 50 aastat 

hiljem, sama stsenaariumiga silme ees, ei ole kiireloomulisemat üleskutset ja vajadust kui see, mida 

üheskoos jätkata, nimelt evangeliseerida. Meie missioon on kiireloomuline ja misjonipõld on tohutu, 

sest universumis ei ole ühtegi tolli, mille üle Kristus ei kuulutaks oma valitsust. Me peame viima 

evangeeliumi maailma otsteni ja kõigi elavateni.  

 
 

Tänamine 
Mе ülistame Isa, kes läkitas maailma oma Poja päästeks kõigile. Me ülistame Poega, kes läkitab kõiki 

omasid kuulutama evangeeliumi head sõnumit. Me ülistame Püha Vaimu, kes oma väe läbi läkitab 

meid kogu maailma.  
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Tunnistus 
Me palume andeks enda ja nende eest meie kogudustes, kes on sageli olnud evangeeliumitöös 

komistuskiviks.  

Me palume andeks pahanduste eest, oma pooliku elu eest, et ei ole käitunud „evangeeliumi 

vääriliselt”.  

Me palume andeks, et oleme unustanud oma kutsumise olla püha rahvas ja täies5 teistsugune 

kogukond.  

 
 

Palvesoovid 
Palugem Isa Poja nimel, et Ta täidaks selle põlvkonna Püha Vaimuga, ülevoolava innuga kuulutada 

Tema Sõna, Tema tundmise täiusega, eristamisvõime ja õigsusega, et mõista asju ja olla kohal 

maailmas.  

Me palume, et Issand hoiaks meid Kristuse ohvri ühtsuses ja armastuses, et maailm usuks, et sina 

oled meid läkitanud.  

Me palume, et Vaim annaks meile tarkust ja arukust koostööks kohalikul ja maailma tasandil meie 

linnade ja kogu maailma evangeliseerimiseks.  

 
 

 
 
Lucia Stellu5,  
Itaalia Evangeelse Allianssi asepresident 
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6. Päev: Jüngrielu ja misjonitöö hind (art. 12 ja 13) 
 

Piibli lugemine 
 „Minge siis ja tehke jüngreid kõigi rahvaste seast, ris5des neid Isa ja poja ja Püha Vaimu nimesse ja 

õpetades neid pidama kõike, mida mina teil olen käskinud. Ja vaata, mina olen teiega maailma 

otsani.” (Mt 28:19, 20) 

 
 

Jüngerlus 
 Lausanne'i lepingu art. 12 osutab meid kõiki hõlmavale vaimsele sõjapidamisele, kuradi 

kasutatavale tak5kale koguduses ja väljaspool, et meid tõest eemale viia. Nähes ohtu selles, et me 

kõik manipuleerime teistega enda isikliku kasu pärast, osutab see vajadusele kanda Jumala 

sõjavarustust eristusvõimeliseks valvamiseks ja evangeeliumi turvamiseks. Kogudus peab olema 

maailmas, kuid maailm ei pea olema koguduses. 13. ar5kkel seevastu näitab meile hinda, mida 

kristlased on sunnitud sageli maksma usuvabadust keelavates maades, ja kutsub teisi toetama neid 

kartmatult palves. Me tahame iga hinna eest võidelda ebaõigluse vastu ja jääda ustavaks 

evangeeliumile. Me oleme senini rääkinud jüngerlusest juhendaja, õpetaja või jüngrite tegija 

vaatenurgast. Jüngerluse mõiste osutab aga kellegi seisundile jüngrina. See tähendab topelt 

vastutust, st vastutust teiste ja enda suhtes. Lisaks veel on sõna „jüngerlus” tüvi sama mis sõnal 

„distsipliin”, mis on tulnud ladinakeelsest sõnast „discere” ehk „õppima”! Jeesuse järgimine 

tähendab endast loobumist ja distsipliini rakendamist, et täita selle tahet, kes meid on kutsunud.   

 
 

Jüngerlus ja misjon 
Ma.euse 28 sõnad tähistavad lihtsalt teatepulga üleandmist meile, kes oleme otsustanud järgida 

Õpetajat ja oleme misjonitöö tähenduse sisuks. Kui teatepulk on kord kä.e haaratud, siis sportlane 

(jünger) peab vaatama e.epoole, et jõuda eesmärgini ja see ei ole kindlas5 kerge jalutuskäik pargis. 

Tee peal (misjonitöö) on takistused, mis panevad meid kukkuma ja need on seal, et võiksime midagi 

muuta, prak5seerides kõiki vaimulikke harjutusi (distsipliin), mis annab meile jõudu teekonda 

jätkata. Me peame olema varustatud, ärkvel, otsustavad, e.evaatlikud, ustavad ega tohi lasta ennast 

kõrvale viia „otseteedel”, mis võivad meid kõrvale viia ja takistada teatepulga edasiandmist neile, kes 

meid rajal ootavad. Oleme liiga sageli näinud „sportlasi” kasutamas soorituse taset tõstvaid aineid 

(valeevangeeliumi, manipuleerimist, Pühakirja moonutamist) enda isikulikuks võiduks. Me teame, et 

rajal olles leiavad mõned selle olevat raskema ja nad jäävad ilmselt maha (piinatuna, vangistatuna). 

Aga me tahame nende vabanemiseks töötada, jätkates teekonda, lootes peamiselt Jeesuse, Jüngri ja 

Õpetaja peale, kes on tõotanud meid mi.e kunagi maha jä.a.  

 
 

Tänamine 
Kõigi Issanda jüngrite eest, et nad oleksid teadlikud oma topelt vastutusest (õpetamine ja 

prak5seerimine), tegemata kompromisse, seistes raskuste ees, mida nad teel kohtavad.  

 
 

Tunnistus 
Anna meile andeks, Issand, kõigi nende kordade eest, kui olime kaotanud silmist eesmärgi, aegade 

eest, mil olime väsinud ja otsisime otseteid, lootmata sinu peale.  
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Palvesoovid 
Kõigi vendade ja õdede eest, keda kiusatakse taga nende ustavuse pärast evangeeliumile. Issand, 

kaitse neid, vabasta nad ja anna neile jõudu minna vastu väljakutsetele, et austada sinu nime.  

Riigivalitsejate eest, et nad tagaksid mõ.e- ja südametunnistuse vabaduse usu prak5tseerimiseks ja 

kuulutamiseks vastavalt Jumala tahtele, mis on ka kirjas üleüldises inimõiguste deklaratsioonis.  

 
 

 
 
Carine Francq,  
Itaalia Evangeelse Allianssi keskregioon 
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7. Päev: Kannatlik järjepidevus (art. 14 ja 15) 
 

Piibli lugemine 
„Ja seda evangeeliumi peab kuulutatama kõigi rahvaste seas” (Mk 13:10) 
 

Kogudus ootab oma Issanda aulist tagasitulekut, kuid ta ei oota passiivselt, vaid tegude ja ootusega. 

Evangelis5 sõnades väljendub kiireloomulisus: „evangeeliumiga on kiire”, see on vajalik ja ülivajalik, 

et enne suurt päeva kuulutataks evangeeliumi kõigile rahvastele. See on tohutu töö, mida ei saa 

teha meie viletsate vahenditega, meie viletsate sõnade või inimliku puudulikkusega. See on Püha 

Vaimu töö, selle Vaimu, kes suudab ühest usklikust teha mõjusa ja veenva tunnistaja ning 

kogudusest tervikuna hulga usaldusväärseid, tõhusaid ja veenvaid tunnistajaid (Ap 1:8). 

 

Lausanne'i lepingust me loeme, et „Isa saa5s oma Vaimu Poja kohta tunnistust andma, ja ilma selle 

tunnistuseta on meie enda tunnistus kasutu”. See on tõsi, sest just Püha Vaim paneb meie 

südamesse selle innukuse: „Evangeeliumi tuleb kuulutada.“ Seda ei saa homsesse lükata illusioonis, 

et homme on kergem kui täna. Täna on päästepäev. Suur evangelist Dwight Lyman Moody hakkas 

oma kogudusele jutlustama kuuest jutlusest koosnevat seeriat Jeesuse elust. Pühapäeval, 8. 

oktoobril 1871, lõpetas ta kogudusest lahkudes viienda jutluse küsimusega: „Mida ma siis teen 

Jeesusega, keda nimetatakse Kristuseks?" (Mt 27:22). Seejärel ütles ta neile lõpetuseks: „Ma 

tahaksin, et te võtaksite selle teks5 endaga koju kaasa ja mõtleksite selle üle järgmise nädala 

jooksul. Järgmisel laupäeval tuleme Kolgata ris5 juurde ning otsustame, mida teha Naatsare5 

Jeesusega.” Samal ööl hävitas laastav tulekahju suure osa Chicago linnast, Moody kirikust ja tema 

kodust, jä.es järele sadu hukkunuid ja 100 000 inimest jäid kodutuks. Alates sellest päevast lõppes 

iga tema kuulutatud sõnum päästepalvega. 

 

„Tule, Issand Jeesus,” on koguduse hüüd. „Jätkake head tööd,” on kaja, mis lähtub Tema pühast 

ligiolust. Et jõuda kõigi inimesteni, siis enne planeerimist, enne strateegiate kavandamist, enne uute 

suhtlusmeetodite katsetamist, olgu meie palveks see, mida Õpetaja on meile soovitanud. See on 

palve Tema tahet mööda, palve, mis on juba graveeritud evangeeliumi lehekülgedele, Tema poolt 

jah, Tema poolt aamen. Sest „Kui siis teie, kes olete kurjad, oskate oma lastele anda häid ande, kui 

palju enam annab taevane Isa Püha Vaimu neile, kes teda paluvad!” (Lk 11:13) 

 
 

Tänamine 
Me täname Issandat Jeesust tõotuse eest teist korda tagasi tulla. Me oleme kindlad, et Jumal teeb 

oma Kuningriigi täielikuks ning ootame innukalt seda päeva ning uut taevast ja uut maad, kus Tema 

tahe ja õigus igaves5 valitsevad. Vahepeal pühendame end uues5 Kristuse ja ligimese teenimisele, 

alistudes rõõmuga Tema meelevallale kogu oma elu üle. 

 
 

Tunnistus 
Me palume andeks iga korra eest, kui oleme kaotanud Kristuse tulemise lootuse ja langenud Jumala 

tõotuste illusoorsesse ootusse.   

 
 

Palvesoovid 
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Me palume Jumala Vaimu suveräänse külastuse eest, et tema vili tuleks ilmsiks kogu tema rahva 

keskel. Alles siis me näeme, et terve kogudus muutub Tema kätes tõhusaks tööriistaks, nii et kogu 

maa kuuleb Tema häält. 

 
 

 
 
Valerio Mungai,  
Eelimi Piiblikool 
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8. Päev:  Suure misjonikäsuga edasi, Lausanne’ist 1974 Souli 

2024 
 

Piibli lugemine 
„Leidnud kallihinnalise pärli, läks ta koju, müüs maha kõik ja os5s selle.” (Mt 13:46). „Isand ütles 

talle: „Sa hea ja ustav sulane, sa oled olnud ustav väheses, ma panen sind palju üle. Tule oma 

Issanda rõõmusse!” (Mt 25:31) 

 

Võrreldes tähendamissõna kallihinnalisest pärlist talen5de tähendamissõnaga, võib teha kaks lihtsat 

järeldust. Esiteks, taolise hinnalise pärli ehk evangeeliumi väärtuslikuks pidamine tähistab lihtsat 

ustavust („ustavus väheses”), mis on üsna sarnane sellele, mida hea ja ustav sulane üles näitas. Mida 

rohkem me mõistame evangeeliumi väärtust ja suurust, seda lihtsam on asetada see oma elu ja kõigi 

meie projek5de keskmesse. Veelgi enam, kui uskliku ja koguduse elu keskmesse seada selline pärl 

nagu evangeelium, ei saa see jääda maha maetud mälestuseks minevikust, vaid on iga tegevuse 

kese, iga sündmuse säde, iga konteks5 sool. 

 

Lausanne'i leping on evangeeliumi märkimisväärne peegeldus. See rajab küllaldase vastuse Jumala 

misjonitöö kutsele, selge alistumise Jumala Sõnale eesmärgiga kuulutada, et „kelleski teises ei ole 

päästet”, kui ainult Kristuses Jeesuses. Ja kui me tunnistame Teda oma tegudega „Issandaks” ja kogu 

oma olemusega „Päästjaks”, siis tahame evangeeliumi teatepulka edasi anda, viies seda maailma 

otsteni ja kõikidesse eluvaldkondadesse. 

 

Mõistes, kui väärtuslik on Lausanne'i leping, on loomulik (ustavus väheses) asetada see meie 

vaimuliku elu keskmesse. Ent isegi siin nõutakse evangeelsetelt kristlastelt eristusvõimet, ustavust ja 

visadust. Kas me oleme head ja ustavad sulased? Kas me suudame viia ellu lepingus sätestatud suurt 

missiooni? 

Jumala armu läbi on töö kulgenud siiani ning Manila manifest (1989) ja Kaplinna pühendumisüritus 

(2010) on andnud tunnistust teatud ustavusest. Kuid meie soov ja palve on, pidades silmas ka 

järgmist kohtumist Soulis (2024), et see vaimulik pärand saab täies mahus jätkuda Jumala auks ja 

koguduse edenemiseks 21. sajandil. 

 
 

Tänamine 
Me täname Issandat Lausanne'i lepingu kingituse eest, mis on kindlas5 möödunud sajandi tähtsaim 

evangeelne dokument. Me täname Issandat Lausanne’i kongressist alguse saanud liikumise ning 

sellele järgnenud Manila ja Kaplinna deklaratsioonide eest. Me täname Jumalat Evangeelse Allianssi 

eest, mis on alates 1846. aastast kehastanud sedasama evangeelse koostöö Vaimu. 

 

 

Tunnistus 
Me palume andeks, et pole lühinägelikkuse või pealiskaudsuse tõ.u Lausanne'i lepingu kingitust 

väärtustanud. Me palume andeks, et oleme unustanud või jätnud mõned selle osad välja, 

tõlgendamata evangeelset tunnistust ausalt. 
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Palvesoovid 
Kutsugem Issandat Soulis toimuvale kongressile, paludes, et see annaks võimaluse uuendada 

ustavust evangeeliumile ja läita uue misjonileegiga. 

Me palume, et Issand annaks kogudusele ja ülemaailmsetele liikumistele (nagu Evangeelne Allianss) 

eristusvõimet, juhatust ja tarkust. 

 
 

 
 
Giacomo Ciccone,  
Itaalia Evangeelse Allianssi president 
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Eesti Evangeelne Allianss 
 

Posti- ja juriidiline aadress: Tehnika 115 10139 

Tallinn 

telefon +372 56359279 (Indrek Luide) 

e-post: eea@allianss.ee 

reg.nr 80120847 

 

EEA liikmeavaldus üksikisikule (RTF või PDF) 

EEA liikmeavaldus kogudusele (liikmeid alla 100) (DOC või PDF) 

EEA liikmeavaldus suurele kogudusele (liikmeid üle 100) (RTF või PDF) 

EEA liikmeavaldus organisatsioonile (RTF või PDF) 

EEA liikmeavaldus konfessioonile (DOC) või PDF) 

  

Eesti Evangeelne Allianss avas arve LHV pangas. a/a EE267700771001481371 

a/a EE732200221014260550  –  

 

 

Toimkondade pangakontod 
Kontode omanik – Eesti Evangeelne Allianss 

a/a EE322200221059051038 Abielutoimkond 

a/a EE762200221065846648 Artestplus (Kunstitoimkond) 

a/a EE962200221069017509 Evangelismitoimkond 

a/a EE552200221057083367 Ettevõtlustoimkond 

a/a EE752200221031160921 Hõimurahvaste projektid 

a/a EE852200221041621997 Juhtimistoimkond (GLS) 

a/a EE662200221050609777 Juhtimistoimkond (EQUIP) 

a/a EE462200221062709238 KLA 

a/a EE612200221056585455 Koguduste rajamine 

a/a EE762200221058218762 Misjonitoimkond 

a/a EE422200221051421420 Palvushommikusöögitoimkond (PHS) 

a/a EE842200221064630512 OCC 

a/a EE862200221070059857 CBS (Community Bible Study) 

a/a EE902200221069872090 Compass 

 

 

JUHATUS alates 14.12.2021: 

Indrek Luide (peasekretäri ülesannetes) sekretar@allianss.ee 

Ivo Unt 

Janek Pallase 

Joel Aulis 

Peeter Võsu 

Stanislav Lomunov 

  

 

 

 

 

Koostöö partnerkonfessioonid: 

EEKBKL – Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liit 

EMK – Eesti Metodisti Kirik 

EKNK – Eesti Kristlik Nelipühi Kirik  

EEVL – Eesti Evangeelsete ja Vabakoguduste Liit 

EELK – Eesti Evangeelne Luterlik Kirik 


